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1-) Ozi bir günde 250 mL süt içmektedir.  

Ozi bir ay boyunca her gün 250 mL süt 

içerse toplam  kaç litre süt tüketir?  

 

 

 

 

 

 
 
 

2-) Kukuli 12 litre muzlu sütün tamamını, 

200 mL’lik şişelere dolduruyor. Bir şişe 

muzlu sütü 250 kuruşa satarsa toplam kaç 

TL satış yapar? 

 

 

 

 

 
 

 
 

3-)  Bob Usta’nın bahçeye taktığı musluk 

dakikada 18000 mL su akıtmaktadır. Bob 

Usta bahçedeki havuzu doldurmak için 

musluğu 2 saat 49 dakika açarsa musluktan 

kaç litre su akar? 

 

 

 

 

 
 

 
 

4-) Nasrettin Hoca’nın bir sürahisi 1500 mL 

ayran almaktadır. Nasrettin Hoca kazanını 

ayranla doldurmak istiyor.Nasrettin Hoca 40 

sürahi ayranı kazana döktükten sonra kazan 

doluyor. Nasrettin Hoca’nın kazanı kaç litre 

ayran almaktadır? 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

5-)  Fil Necati spora başladığı için bol 

miktarda su tüketmesi gerekiyor. Bir günde 

35000 mL su tüketen Fil Necati 1 ayda kaç 

litre su tüketir? 

 

 

 

 

 

 
 

6-) Şimşek McQueen’in 20 litre benzin ile 

240 kilometre yol gidebilmektedir. Şimşek 

McQueen 500 kilometre yolu gidebilmek için 

kaç litre benzin tüketir? 

 

 

 

 

 

 
 

 

7-) Kadriye 1 litre zeytinyağını 22 TL’ye 

satın almaktadır.Zeytinyağlı yaprak sarması 

yaparak satmak istiyor.35000mL zeytin yağı 

alabilmesi için kaç TL’ye ihtiyacı vardır? 

 

 

 

 

 

 
 
 

8-)  Hayri bir kovayı 12000mL su kullanarak 

doldurmaktadır. Hayri aşağıdaki bilgiyi 

kullanarak 5 damacana suyu doldurabilmesi  

için kaç litre su gerekmektedir? 
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1-) Maysa’nın ahırındaki 8 tane inek 

vardır.İneklerden her biri eşit olarak her gün 

24.000 mL süt vermektedir. Maysa’nın 

ahırındaki 8 inek, 3 ayda toplam kaç litre süt 

verebilir? 

 

 

 

 

 

 
 
 

2-)Şimşek McQueen’in benzin deposunun 
𝟑

𝟓
’i 

doludur. Şimşek McQueen’in deposunda 12 

litre benzin olduğuna göre deponun tamamını 

doldurmak isterse kaç mililitre benzin 

alması gerekir? 

 

 

 

 

 
 

 
 

3-) Doru her gün 9 litre su içmektedir.  

Karatay ise Doru’dan 3000 mL daha fazla 

su içmektedir. Doru ve Karatay birlikte 8 

haftada toplam kaç litre su içer? 

 

 

 

 

 
 

 
 

4-) Mert bir bidondaki kolonyanın tamamını 

500 mL’lik şişelere dolduruyor. Bu iş için 72 

şişe kullandığına göre bidonda kaç litre 

kolonya vardır? 

 

 

 

 

 
 
 

 

5-)  Bob Usta arabasını yıkamak için 5 kova 

su kullanmaktadır. 1 kova suyu 3 sürahi suyla 

doldurmaktadır. Arabayı yıkamak için 45 litre 

su kullandığına göre bir sürahi su kaç mililitre 

ile dolmaktadır?

 
 

 

 

 

 

 
 

6-) Bir şişe şuruptan 8 çay kaşığı şurup 
çıkmaktadır. Kral Şakir hastalığı boyunca 3 

şişe şurup içmiştir. Toplamda 120 mililitre 

şurup içtiğine göre 1 çay kaşığı kaç mililitre 

şurup almaktadır?

 
 

 

 

 

 
 
 

 

7-) Bir kutu sütten 4 su bardağı süt 
çıkmaktadır.1 kutu sütün içinde 1 L süt varsa 

bir su bardağının içinde kaç mL süt vardır? 
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